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ОРГКОМИТЕТ в Москве: Тел.: +7 (495) 5068044, Тел./Факс: +7 (495) 6085044, 6085685, 6085798, Тел.моб.: +7 (915) 0120288,
ОРГКОМИТЕТ в Санкт-Петербурге: Тел./факс: +7 (812) 3104955, Тел.: +7 (905) 2134629, +7 (921) 4163324, +7 (921) 7564023,

Web-сайт: в Яндексе набрать "Российская неделя искусств" E-mail: artweek2009@yahoo.com  , ICQ 439-001-943.

Звонки Skype: абонент “Неделя искусств” или “Euroartweek”. 
Адрес Оргкомитета в Москве: 107045, Москва, М.Головин пер., д.10/9.

Адрес Оргкомитета в Санкт-Петербурге: 191023, Санкт-Петербург, Банковский пер., д.3, офис 2.1 (2 этаж)
АНКЕТА УЧАСТНИКА 
(юридическое лицо)
Категория (отметить (): ЮНИОР __, СТУДЕНТ __, ПРОФИ __, РУКОВОДИТЕЛЬ ДЕЛЕГАЦИИ __, 

Категория (отметить (): Участие:    ОЧНОЕ _____;    ЗАОЧНОЕ _____
Категория (отметить (): Участие:    в МОСКВЕ _____;    в С-ПЕТЕРБУРГЕ _____; в Москве и С-Петербурге: _________
I. АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ:
	1) Название организации / галереи
	

	2) Фамилия, имя, отчество директора
	

	2) Адрес нахождения организации с индексом (для отправки материалов Оргкомитета почтовой)
	

	3) Телефоны организации
	Рабочий:


	Мобильный:


	Факс:



	4) Координаты в интернете:
	e-mail: 


	ICQ:


	Skype:


	http://www.



	5) Краткое описание организации (специфика деятельности, направления работы и т.п.)
	


II. АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ АВТОРА:
	1) Фамилия, имя, отчество автора
	

	2) Адрес проживания с индексом (для отправки материалов Оргкомитета почтовой)
	

	3) Телефоны
	Мобильный:


	Домашний:


	Рабочий:


	Факс:



	4) Координаты автора в интернете:
	e-mail: 


	ICQ:


	Skype:


	http://www.



	5) Дата / год / место рождения
	

	6) Обучение (какие учебные заведения, какой курс, факультет, год окончания)
	

	7) Настоящее место работы 

(при наличии)
	

	8) Наличие членства в профессиональных, общественных и/или творческих организациях и сообществах
	

	9) Участие в международных выставках, конкурсах, мастер-классах, проектах (название, год)
	

	10) Какую информацию Вы желаете предоставить дополнительно о своей творческой карьере 
	


III. Представляемые конкурсные работы:
	№
	Названия 
конкурсных работ
	Название конкурса, 
в котором участвует данная работа (отметить  +  или подчеркнуть)
	Номинация 

	Количество объектов: 
диптих, триптих, серия, гарнитур
	Текст, раскрывающий название конкурсной работы и ее идею (несколько предложений) (см.комментарии)*

	1
	
	     Живопись

     Графика

     Графический дизайн

     Скульптура

     Фотография

     Декративно-прикл.искусство


	
	
	Заполняется при наличии информации

	2
	
	     Живопись

     Графика

     Графический дизайн

     Скульптура

     Фотография

     Декративно-прикл.искусство


	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


Подпись: 




 



Дата:
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
ВНИМАНИЕ: Описи-этикетки заполняются для каждой конкурсной работы!

ЭТИКЕТКА / ОПИСЬ
	1) фамилия, имя автора (соавторов) 

2) название конкурсной работы (серии) 

3) город 

4) техника (напр., холст/масло)

5) размер (в сантиметрах: ширина-высота)

6) год создания

7) название конкурса

8) номинация / раздел

9) профессиональный статус (профи, студент или юниор)

10) используемые материалы и технологии (кратко)
11) Предполагаемая стоимость (в рублях)
	1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)
11) Предполагаемая стоимость:
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Фото для каталога «Новые лица в искусстве»





Место для фотографии


АВТОРА


(можно приложить отдельным файлом, лучше цветное фото)









